



## SOLICITUD DE COTIZACION

**DEPENDENCIA** : DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA  
**REFERENCIA** : INFORME N° 040-2023-GRA/GG-PRIDER-DI/ASR-RO.  
**SEÑOR (es)** : MARIA ELENA HUAMANI CCALLOCUNTO  
**RUC N°** : 10709240965  
**DIRECCION** : ASOC. 11 DE JUNIO MZ G LOTE 04 AYACUCHO  
**CONTACTO** : MARIA ELENA HUAMANI CCALLOCUNTO TELF. CEL N° 940 485 142  
**E.MAIL** : mariaelenaccllcnt@gmail.com  
**FECHA** : 20 ABRIL DEL 2023

**DENOMINACION DE LA CONTRATACION:**

*Adquisición de Herramientas de Trabajo para la Ejecución de la Obra: "Mejoramiento y Ampliación del Servicio de Agua para Riego en la Zona de Esmeralda Alta, del Distrito de Luricocha y Distrito de Huanta-Departamento de Ayacucho".*

Nº	DESCRIPCION	UND. MED	CANT	MARCA	COSTO UNIT	TOTAL
1	CAMARA DE LLANTA PARA BUGUI	UND	70	TRUPER	22.00	1,540.00
2	REGLA DE ALUMINIO 1.5"X2.5"X 6M	UND	15	LIMA TAMBO	145.00	2,175.00
3	ARNES DE SEGURIDAD	UND	16	CLUTE	140.00	2,240.00
4	SOGA DE NYLON DE 3/4	ROLLO	100	NACIONAL	6.50	650.00
5	CINCEL DE PUNTA ACERADA 1"X30CM	UND	20	NACIONAL	18.00	360.00
6	CINCEL PLANO ACERADA 1"	UND	20	NACIONAL	18.00	360.00
7	AZADON INCLUYE MANGO	UND	6	NACIONAL	40.00	240.00
8	CIZAYA PARA CORTAR ALAMBRES 55CM	UND	15	TRUPER	110.00	1,650.00
9	COMBA DE 02 LIBRAS	UND	16	TRUPER	35.00	560.00
10	COMBA DE 04 LIBRAS	UND	16	TRUPER	40.00	640.00
11	COMBRA DE 06 LIBRAS	UND	16	TRUPER	65.00	1,040.00
12	ALDABA MEDIANO DE 3"	UND	8	TRUPER	8.00	64.00
13	BISAGRA 3X2	UND	16	BISA	8.00	128.00
14	CORDEL DE NYLON N16X100M.	UND	5	ARATY	15.00	75.00
15	BROCHA DE 1"	UND	10	TUMI	20.00	200.00
16	BROCHA DE 3"	UND	10	TUMI	35.00	350.00
17	HACHA DE 3.5 LB	UND	40	TRUPER	55.00	2,200.00
18	MANGO PARA PICO	UND	100	NACIONAL	10.00	1,000.00
19	MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO DE 2MX100M COLOR NEGRO	UND	15	NACIONAL	480.00	7,200.00
20	MARTILLO CARPINTERO	UND	16	TRUPER	35.00	560.00
21	PATA DE CABRA HEXAGONAL	UND	15	NACIONAL	50.00	750.00
22	PLASTICO DOBLE COLOR AZUL/NEGRO DOBLE ANCHO 2.0MX100M	ROLLO	20	NACIONAL	650.00	13,000.00
23	FLEXOMETRO DE 8 M	UND	40	TRUPER	45.00	1,800.00
24	WINCHA CINTA DE VIDRIO DE 50M.	UND	10	TRUPER	70.00	700.00
25	COSTAL DE 50KG	UND	5000	NACIONAL	1.50	7,500.00
26	JUEGO DE BROCAS	UND	5	TRUPER	40.00	200.00
27	FLEXOMETRO DE 5 M.	UND	30	TRUPER	35.00	1,050.00
28	ALICATE MEDIANO	UND	2	TRUPER	28.00	56.00
29	INFLADOR MEDIANO	UND	4	TRUPER	38.00	152.00
30	EXTENCIONES DE 20M	UND	9	UYUSTOOLS	70.00	630.00
31	EXTENSION DE 15M	UND	9	UYUSTOOL	50.00	450.00



				S		
32	BALDE VACIO DE 20L	UND	60	NACIONAL	14.00	840.00
33	INODORO TURCO	UND	8	NACIONAL	135.00	1,080.00
34	MANGUERA DE 5/8"X100M	ROLLO	10	NACIONAL	320.00	3,200.00
35	CAPUCHA DE SEGURIDAD PARA ACEROS DE 1/2"	CIENTO	10	NACIONAL	75.00	750.00
36	CAPUCHA DE SEGURIDAD PARA ACEROS DE 3/8"	CIENTO	10	NACIONAL	75.00	750.00
37	CANDADO 50MM	UND	16	TRAVEX	50.00	800.00
38	MANGUERA DE NIVEL	METRO	200	NACIONAL	2.00	400.00
39	PINCEL DE 2"	UND	15	NACIONAL	3.50	52.50
40	TIZA	CAJA	30	NACIONAL	12.00	360.00
41	LINTERNA LED RECARGABLE	UND	5	OPALUX	90.00	450.00
	<b>TOTAL</b>					58,202.50

Declaro haber revisado la información y cumpla con las EE.TT.

SI ...X.. NO .....

RNP vigente (Obligatorio para montos mayores a 1 UIT)

LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN DEL PROYECTO

**PLAZO DE ENTREGA** : ( 05 ). Días

GARANTIA COMERCIAL : 12 MESES

NOTA:

- Cotizar de acuerdo a las especificaciones técnicas solicitadas en el presente cuadro y/o adjuntas
- El monto ofertado deberá incluir todos los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que pudiera incidir en el costo total del bien.
- Si por cualquier causa no está en condiciones de cotizar sirva (n)se Ud firmar y devolver este documento
- Si está en condición de cotizar sirva (n)se Ud firmar este documento y háganos llegar por cualquier medio en un plazo máximo de 02 días.

**MULTISERVICIOS M.E**  
RUC 10709240965

**MARIA E. HUAMANICCALOCUNTO**  
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR